REQUERIMENTO Nº. 968
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Senhora Dirigente Regional de Ensino, ROSILENE APARECIDA PALUGAN VARGAS, solicitando, informar sobre a possibilidade de realizar a reforma da calçada em torno da Escola Estadual “Dom Lúcio Antunes de Souza”, na Vila dos Lavradores, visto que, a condição atual da mesma coloca os pedestres, em especial deficientes físicos, em perigo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de novembro de 2015.
Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/sgpv